

Rachunek zysków i strat za rok 2020

(wariant porównawczy)

Wiersz	Wyszczególnienie	Pozycja	Kwota	
			Rok	
			2020	2019
1	2	3	4	6
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	01	469 519 270,48	491 820 994,44
	-od jednostek powiązanych	02	2 437 072,05	2 449 209,04
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	03	473 059 075,29	486 859 549,17
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	04	-4 838 695,06	-4 214 505,31
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	05	1 239 473,45	2 659 612,42
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	06	59 416,80	6 516 338,16
B.	Koszty działalności operacyjnej	07	466 378 763,58	477 975 947,24
I.	Amortyzacja	08	84 570 871,66	85 923 545,72
II.	Zużycie materiałów i energii	09	51 111 251,75	50 910 007,19
III.	Usługi obce	10	120 323 252,58	136 222 696,66
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	11	67 559 120,25	64 829 400,07
	-podatek akcyzowy	12	427 321,84	459 344,30
V.	Wynagrodzenia	13	108 203 738,19	100 696 306,40
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	14	30 369 459,10	27 158 877,94
	-emerytalne	15	13 224 776,68	12 064 825,07
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	16	4 180 851,37	7 486 356,69
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	17	60 218,68	4 748 756,57
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	18	3 140 506,90	13 845 047,20
D	Pozostałe przychody operacyjne	19	64 544 594,24	49 176 575,35
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	20	155 472,42	0,00
II.	Dotacje	21	51 579 853,00	36 139 467,03
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	22	864 255,65	2 359 069,47
IV.	Inne przychody operacyjne	23	11 945 013,17	10 678 038,85
E.	Pozostałe koszty operacyjne	24	4 103 904,25	7 244 945,10
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	25	0,00	478 814,56
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	26	1 358 636,07	1 935 318,12
III.	Inne koszty operacyjne	27	2 745 268,18	4 830 812,42
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	28	63 581 196,89	55 776 677,45
G.	Przychody finansowe	29	6 028 656,44	5 804 958,41
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	30	0,00	52,98
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	31	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	32	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	33	0,00	52,98
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	34	0,00	52,98
II.	Odsetki, w tym:	35	747 430,86	1 662 973,96
	-od jednostek powiązanych	36	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	37	68 045,78	0,00
	-w jednostkach powiązanych	38	68 045,78	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	39	0,00	441,50
V.	Inne	40	5 213 179,80	3 836 348,06
VI.	Dochody wykazane przez Spółki podporządkowane, zgodnie z wyceną wg metody praw własności	41	0,00	305 141,91
H.	Koszty finansowe	42	7 600 590,24	6 881 849,32
I.	Odsetki, w tym:	43	3 632 680,60	5 864 710,96
	-dla jednostek powiązanych	44	0,00	3 375,92
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	45	0,00	0,00
	-w jednostkach powiązanych	46	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	47	75,59	93,67
IV.	Inne	48	3 385 906,36	1 017 044,69
V.	Straty wykazane przez Spółki podporządkowane, zgodnie z wyceną wg metody praw własności	49	581 927,69	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	50	62 009 263,09	54 699 786,54
J.	Podatek dochodowy	51	11 834 707,00	12 436 371,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	52	0,00	0,00
M.	Zysk (strata) netto (I - J - K)	53	50 174 556,09	42 263 415,54